
Název 

školy
Zřizovatel IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

 celkové výdaje 

projektu  

 z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS
4)

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1

Základní škola 

a Mateřská 

škola 

Bratřejov, 

okres Zlín

Obec 

Bratřejov
70984875 107606216 600114384 Výstavba nové MŠ Zlínský Vizovice Bratřejov Výstavba za účelem navýšení kapacity     30 000 000,0     25 500 000,0 7/2022 12/2023 X X

zpracovaná PD, 

stavební 

povolení, výběr 

realizační firmy

ANO

2

Mateřská škola 

Březová, okres 

Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Březová
75023521 107606046 600114554

Zateplení a nová fasáda 

MŠ
Zlínský Vizovice Březová Zateplení a nová fasáda školy       1 200 000,0       1 020 000,0 7/2023 9/2023

zprac.nabíd. 

cena + výběr 

fasády
ne

3

Mateřská škola 

Březová, okres 

Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Březová
75023521 107606046 600114554

Výměna plynového kotle, 

rozvodů a radiátorů v MŠ
Zlínský Vizovice Březová Výměna plynového kotle, rozvodů a radiátorů          500 000,0          425 000,0 VII.22 9/2022 záměr ne

4

Mateřská škola 

Březová, okres 

Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Březová
75023521 107606046 600114554 Oprava střechy Zlínský Vizovice Březová Oprava střechy       1 500 000,0       1 275 000,0 7/2025 9/2025 záměr ne

5 MŠ Držková
obec 

Držková
71005269 107605767

600113621 

modernizace 

soc.zařízení   
modernizace soc. zařízení zlínský Zlín Držková rekonstrukce toalet          500 000,0          425 000,0 7/2023 8/2023 záměr ne

6 MŠ Držková
obec 

Držková
71005269 107605767

600113621 

vybavení 

vnitřních 

prostor 

zlínský

vybavení vnitřních 

prostor
zlínský Zlín Držková

vestavěné skříně- ložnice, šatní skříně -šatna dětí                    

300 000
         300 000,0          255 000,0 7/2023 8/2023 záměr ne

7 MŠ Držková
obec 

Držková
71005269 107605767 600113621 ICT vybavení zlínský Zlín Držková pořízení mult.zařízení ICT          100 000,0             85 000,0 5/2023 6/2023 záměr ne

8 MŠ Držková
obec 

Držková
71005269 107605767 600113621

Zvyšování čt.a 

m.pr.d.př.věku
zlínský Zlín Držková didaktické pomůcky a materiály,aktivity             25 000,0             21 250,0 1/2023 1/2024 záměr ne

9 MŠ Držková
obec 

Držková
71005269 107605767 600113621

Vzd. ped. prac. v 

mod.m.s.vz.
zlínský Zlín Držková semináře, webiáře, aktivity, sdílení ped.pracovníků             15 000,0             12 750,0 1/2023 1/2024 záměr ne

10 MŠ Držková
obec 

Držková
71005269 107605767 600113621

Zvýš.úrovně vý.mat.a 

forem 
zlínský Zlín Držková didaktické pomůcky a materiály,aktivity             20 000,0             17 000,0 1/2023 1/2024 záměr ne

11 MŠ Držková
obec 

Držková
71005269 107605767 600113621

Pod. tech.,řem. a přír.- 

EVVO
zlínský Zlín Držková didaktické pomůcky a materiály,aktivity             20 000,0             17 000,0 1/2023 1/2024 záměr ne

12

Mateřská škola 

Jasenná, okres 

Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Jasenná
70981230 107606372  600113329

Renovace vstupního 

oplocení MŠ
Zlínský kraj Vizovice Jasenná

Rekonstrukce vstupní brány a zídky před mateřskou 

školou
         300 000,0          255 000,0 1/2023 12/2025 záměr NE

13

Mateřská škola 

Jasenná, okres 

Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Jasenná
70981230 107606372  600113329

Rekonstrukce sociálního 

zařízení pro zaměstnance 

MŠ

Zlínský kraj Vizovice Jasenná

V MŠ se nacházejí u šatny a u kanceláří sociální 

zařízení, které jsou v původním stavu a již nejsou 

vyhovujíci

         300 000,0          255 000,0 1/2023 12/2025 záměr NE

14

Mateřská škola 

Jasenná, okres 

Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Jasenná
70981230 107606372  600113329

Rekonstrukce suterénnu 

MŠ - Prádelna, sklady
Zlínský kraj Vizovice Jasenná

V suterénu MŠ se nachází prádelna a dva menší 

sklady, které bychom rádi využili jako dílny pro děti, 

v rámci vyuky

         150 000,0          127 500,0 1/2023 12/2025 záměr NE

15

Mateřská škola 

Jasenná, okres 

Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Jasenná
70981230 107606372  600113329

Rekonstrukce chodníku a 

schodů okolo budovy MŠ
Zlínský kraj Vizovice Jasenná Rekonstrukce chodníků a schodiště v okolí školy       1 000 000,0          850 000,0 1/2023 12/2025 záměr NE

Obsah projektu

 Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín Typ projektu 2)

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace

Stav připravenosti 



16

Mateřská škola 

Jasenná, okres 

Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Jasenná
70981230 107606372  600113329

Výsadba "přírodní 

zahrada" v horní části 

zahrady MŠ

Zlínský kraj Vizovice Jasenná

Zahrada u MŠ je velmi rozsáhlá, v posledních asi 

šesti letech se s podporou obce podařilo vybudovat 

nové hřiště a altán, rádi bychom v rozvoji zahrady 

pokračovali i v rámci výsadby záhonů a různých 

přírodních prvků pro využití učení děti.

         300 000,0          255 000,0 1/2023 12/2025 záměr NE

17

Mateřská škola 

Jasenná, okres 

Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Jasenná
70981230 107606372  600113329

Vybudování venkovního 

sociálního zařízení 
Zlínský kraj Vizovice Jasenná

Pod balkónem - terasou  MŠ se nachází dva menší 

sklady, které chceme přebudovat na sociální zařízení
         100 000,0             85 000,0 1/2023 12/2025 záměr NE

18

Mateřská škola 

Jasenná, okres 

Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Jasenná
70981230 107606372  600113329

Přistavba nového 

pavilonu k Mateřské 

škole 

Zlínský kraj Vizovice Jasenná
Přístavba nového pavilonu, a to vzhledem k rostoucí 

demografické křivce a nedostatečné kapacity MŠ
      5 000 000,0       4 250 000,0 1/2023 12/2026 x záměr NE

19

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava
71003746 107605759 600114287

Navýšení kapacity 

mateřské školy
Zlínský Zlín Kašava

Navýšení kapacity MŠ o 20 míst, samostatné 

lehárny, hygienická zařízení
    15 000 000,0     12 750 000,0 06/2022 10/2022 x x PD ne

20

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava
71003746 107605759 600114287 Modernizace prostor MŠ Zlínský Zlín Kašava

Bezbariérovost MŠ - výtah, nová dispozice učeben s 

ohledem na děti se SVP
      4 500 000,0       3 825 000,0 06/2024 10/2024 záměr ne

21

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava
71003746 107605759 600114287

Zázemí pro pedagogické 

pracovníky
Zlínský Zlín Kašava

Kabinet MŠ pro pedagogické pracovníky MŠ 

(učitelky, asistentky)
         500 000,0          425 000,0 06/2025 12/2025 záměr ne

22

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava
71003746 107605759 600114287 Logopedická učebna MŠ Zlínský Zlín Kašava Učebna pro reedukaci logopedických vad          950 000,0          807 500,0 06/2025 12/2025 záměr ne

23

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava
71003746 107605759 600114287 Lesní mateřská škola Zlínský Zlín Kašava Prostory a zázemí lesní MŠ       2 500 000,0       2 125 000,0 03/2023 10/2023 x x není potřeba PD nebude

24

Základní škola 

Neubuz, okres 

Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Neubuz
71005463 600114155 600114155 Nová mateřská škola Zlínský kraj Vizovice Neubuz Vybudování nové mateřské školy     40 000 000,0     34 000 000,0 6/2023 6/2024 x záměr ne

25

Mateřská škola 

Trnava, okres 

Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Trnava
70299803 107606127 600113761

Navýšení kapacity MŠ 

Trnava
Zlínský Vizovice Trnava

Projekt bude zaměřen zejména na navýšení kapacity 

mateřké školy - přístavba  a na bezbariérovost
    10 000 000,0       8 500 000,0 1/2023 12/2027 x záměr ne

26

Mateřská škola 

Trnava, okres 

Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Trnava
70299803 107606127 600113761

Rekonstrukce školní 

jídelny
Zlínský Vizovice Trnava Projekt bude zaměřen na modernizaci školní jídelny       3 000 000,0       2 550 000,0 7/2023 12/2027 záměr ne

27

Mateřská škola 

Trnava, okres 

Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Trnava
70299803 107606127 600113761 Modernizace tříd MŠ Zlínský Vizovice Trnava

Projekt bude zaměřen na modernizaci tříd mateřské 

školy s ohledem na bezberiérovost
      4 000 000,0       3 400 000,0 1/2024 12/2027 záměr ne

28

Mateřská škola 

Trnava, okres 

Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Trnava
70299803 107606127 600113761

Rekonstrukce školní 

zahrady
Zlínský Vizovice Trnava

V projektu se zaměříme na modernizaci školní 

zahrady, vybudování chodníků a pořízení 

podnětných herních prvků

      3 000 000,0       2 550 000,0 7/2025 12/2027 záměr ne

29
Mateřská škola 

Ublo, okres 

Zlín
Obec Ublo 70984034 107606381 600113337

Rozvoj ICT gramotnosti 

dětí
Zlínský Vizovice Ublo

Inovace vzdělávacích přístupů a zlepšení 

hardwarového a softwarového vybavení školy 

pořízením interaktivní sestavy 

         149 000,0          126 650,0 9/2022 8/2024 zpracovaná PD



30
Mateřská škola 

Ublo, okres 

Zlín
Obec Ublo 70984034 107606381 600113337

III.etapa rekonstrukce 

přírodní zahrady
Zlínský Vizovice Ublo

Modernizace vybavení podnětného venkovního 

prostředí dokončením rekonsrukce přírodní zahrady - 

pořízení didaktických a herních sestav 

         272 600,0          231 710,0 7/2023 8/2024 zpracovaná PD

31
Mateřská škola 

Ublo, okres 

Zlín
Obec Ublo 70984034 107606381 600113337

Rekonstrukce vnitřních 

prostor školy 1.část
Zlínský Vizovice Ublo Rekonstrukce podlahy v 1. části chodby MŠ             80 070,0             68 059,5 7/2022 8/2022 zpracovaná PD

32
Mateřská škola 

Ublo, okres 

Zlín
Obec Ublo 70984034 107606381 600113337

Rekonstrukce vnitřních 

prostor školy 2.část
Zlínský Vizovice Ublo

Rekonstrukce podlahy, omítek a výmalby v 2.části 

chodby MŠ
         120 000,0          102 000,0 7/2023 8/2025 zpracovaná PD

33
Mateřská škola 

Vizovice , okres 

Zlín

Město 

Vizovice
70886229 107606224 600113264

Přístavba nové třídy MŠ 

Vizovice
Zlínský Vizovice Vizovice

Jedná se o přístavbu nové třídy mateřské školy, 

rekonstrukci stávajícího spojovacího krčku a 

rozšíření stávajícího vstupu

nové budovy mateřské školy.

    28 500 000,0     24 225 000,0 6/2022 12/2024 x
zpracovaná 

projektová 

dokumentace
ano

34
Mateřská škola 

Vizovice , okres 

Zlín

Město 

Vizovice
70886229 107606224 600113264 vybavení tříd Zlínský Vizovice Vizovice

Jedná se o vybavení tříd novými pomůckami, 

hračkami a výtvarným materiálem.
      2 000 000,0       1 700 000,0 6/2022 12/2025 záměr ne

35
Mateřská škola 

Vizovice , okres 

Zlín

Město 

Vizovice
70886229 107606224 600113264

Vybavení interaktivní 

technikou
Zlínský Vizovice Vizovice Vybavení interaktivními boxy a tabulemi.     15 000 000,0     12 750 000,0 6/2022 12/2025 záměr ne

36
Mateřská škola 

Vizovice , okres 

Zlín

Město 

Vizovice
70886229 107606224 600113264

modernizace a obnova 

přírodních zahrad
Zlínský Vizovice Vizovice

Jedná se o výměnu některých herních prvků a 

obnovu zeleně.
      2 000 000,0       1 700 000,0 6/2022 12/2025 záměr ne

37
Mateřská škola 

Vizovice , okres 

Zlín

Město 

Vizovice
70886229 107606224 600113264

oprava oplocení areálu 

školy
Zlínský Vizovice Vizovice Jedná se o opravu oplocení areálu MŠ.       3 000 000,0       2 550 000,0 6/2022 12/2025 záměr ne

38
Mateřská škola 

Vizovice , okres 

Zlín

Město 

Vizovice
70886229 107606224 600113264

oprava chodníků a 

zpevněných ploch v 

areálu MŠ

Zlínský Vizovice Vizovice Realizace opravy chodníků a zpevněných ploch.       5 000 000,0       4 250 000,0 6/2022 12/2025
zpracovaná 

projektová 

dokumentace
ne

39
ZŠ a MŠ 

Všemina

obec 

Všemina
71004106 107606071 600114449 Mateřská škola Všemina Zlínský Vizovice Všemina novostavba mateřské školy     40 000 000,0     34 000 000,0 1/2024 12/2026 x záměr ne

Schváleno Řídícím výborem dne 16. 8. 2022. Platnost stvrzuje svým podpisem předseda ŘV 

Pozn.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 


		2022-08-24T10:12:05+0200
	Mgr. Petra Výchopňová




